

Wahid Aljaber

Rawan Mohammad

عضو اللجنة

To: Jordan Securities Commission, السادة ميئة الاوراق المالية Amman Stock Exchange السادة بورصة عمان اسم الشركة: الإحداثيات العقارية Company's Name: IHDATHIAT CO-ORDINATES Date: 16-09-2025 09:32:36 AM التاريخ: 16-99-2025 AM 09:32:36 الموضوع: تشكيل اللجان المنبثقة عن مجلس الادارة Subject: Forming committees emanating from the Board of Directors Kindly be informed that the Board of Directors of أرجو إعلامكم بأن مجلس ادارة شركة الإحداثيات العقارية قرر IHDATHIAT CO-ORDINATES on the meeting held on 15-في اجتماعه المنعقد بتاريخ 15-09-2025 بتشكيل اللجان 09-2025 decided the formation of the following التالية والمنبثقة عن المجلس. committees emanating from the Board. Date of Committee's formation: 15-09-2025 تاريخ تشكيل اللجنة: 15-09-2025 The committee اللجنة **Audit Committee** لجنة التدقيق من التالية اسماءهم: Designation اسم Name تعيين رئيس اللجنة رئيس اللجنة نادین عزمی عزت نادین عزمی عزت القطيشات القطيشات نائب رئيس اللجنة روابي جمال محمد الطيب Rwabe Jamal نائب رئيس اللجنة Mohammad El Tayyeb سوسن مصطفى احمد عضو اللجنة وحيد الجابر Sawsan Mustafa Ahmad عضو اللجنة Wahid Aljaber Nomination and Remuneration Committee لجنة الترشيحات و المكافأت من التالية اسماءهم: اسم Name Designation تعيين رئيس اللجنة الاء محمود محمد جمال رئيس اللجنة الاء محمود محمد جمال المصري المصري Sawsan Mustafa Ahmad نائب رئيس اللجنة نائب رئيس اللجنة سوسن مصطفى احمد

Page	1	of	2

وحيد الجابر

روان محمد محمود بدور

عضو اللجنة



Mahmoud Bodor					
Corporate Governance Comr	nittee	_	هم:	لجنة الحوكمة من التالية اسماء	
Name	Designation		تعيين	اسم	
الاء محمود محمد جمال المصرى	رئيس اللجنة		رئيس اللجنة	الاء محمود محمد جمال المصرى	
Rwabe Jamal Mohammad El Tayyeb	نائب رئيس اللجنة		نائب رئيس اللجنة	روابي جمال محمد الطيب	
Sawsan Mustafa Ahmad Wahid Aljaber	عضو اللجنة		عضو اللجنة	سوسن مصطفى احمد وحيد الجابر	
Risk Management Committee		1	لجنة ادارة المخاطر من التالية اسماءهم:		
Name	Designation		تعيين	اسم	
Rwabe Jamal Mohammad El Tayyeb	رئيس اللجنة		رئيس اللجنة	روابي جمال محمد الطيب	
Sawsan Mustafa Ahmad Wahid Aljaber	نائب رئيس اللجنة		نائب رئيس اللجنة	سوسن مصطفى احمد وحيد الجابر	
Rawan Mohammad	عضو اللجنة	$\frac{1}{1}$	عضو اللجنة	روان محمد محمود بدور	
Mahmoud Bodor					
Please accept our sincere thanks and appreciation. Chairman of Board of Directors User Name: Ala'a Mahmoud Almasri			وتفضلوا بقبول فائق الاحترام. رئيس مجلس الإدارة اسم المستخدم: Ala'a Mahmoud Almasri		